
Riunione regionale giovanile Open
Campionati provinciali indiv. Cadetti/e - Appr. FIDAL Piemonte 124/pista/2020
Organizzazione: Comitato prov. Alessandria - Atletica Alessandria (AL001) - Campo Atletica - Viale Massobrio, 28

RISULTATI 13/09 - 17:49

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 ROLFI Davide 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.83

2 5 1007 OLIVA Riccardo 2005 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.93

 4 1003 UBERTALLI Edoardo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

 3 1004 UBERTALLI Francesco 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

Serie 2 Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1001 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.43

2 2 1008 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.77

3 3 1002 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.88

4 4 1005 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.43

RIEPILOGO Campo Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1000 ROLFI Davide 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.83 +0.4 

2 5 1007 OLIVA Riccardo 2005 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.93 +0.4 

3 5 1001 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.43 -0.1 

4 2 1008 TRICHES Matteo (Campione provinciale) 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.77 -0.1 

5 3 1002 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.88 -0.1 

6 4 1005 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.43 -0.1 

 4 1003 UBERTALLI Edoardo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS +0.4 

 3 1004 UBERTALLI Francesco 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS +0.4 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1005 OCCHETTA Davide 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.91

2 6 1008 SEMPIO Tommaso 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.96

3 4 1001 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.39

4 3 1000 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.96

 2 1007 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI DNS

Serie 2 Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1006 PAMPANA Cristiano 2005 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 40.79

2 3 1004 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 41.95

3 5 1003 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 44.06

4 2 1002 RISMONDO Andrea 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 1:00.29

RIEPILOGO Campo Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1005 OCCHETTA Davide 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.91

2 6 1008 SEMPIO Tommaso 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.96

3 4 1001 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.39

4 4 1006 PAMPANA Cristiano (Campione provinciale) 2005 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 40.79

5 3 1000 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.96

6 3 1004 GIGLIO TOS Samuele 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 41.95

7 5 1003 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 44.06

8 2 1002 RISMONDO Andrea 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 1:00.29

 2 1007 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI DNS

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 470 MICOTTI Luca 2005 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:52.80

2 66 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:56.22

3 425 REBOSIO Gabriele 2005 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:57.26

4 5 AVELLI Emanuele (Campione provinciale) 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:07.19

5 121 RAIMONDI Filippo 2006 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:13.06

6 404 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:24.27

7 390 RISMONDO Andrea 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 4:14.58

Passaggi: m. 400: 1.06.2 - m. 800: 2.19.4

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 413 ARLIAN Matteo 2005 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6:21.44

2 486 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:28.63

3 494 VULLO Samuele 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:29.41

4 5 AVELLI Emanuele (Campione provinciale) 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:05.28

5 497 YOCCOZ Damiano 2006 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 7:14.71

6 460 CELESTRE Lorenzo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:50.43

Passaggi: m. 400 : 1.10.9 - m. 800 : 2.29.2 - m. 1000: 3.09.1 - m. 1200: 3.47.5 - m. 1600: 5.07.2

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 478 MAZZA Francesco 2005 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:31.66

Passaggi: m. 400 : 1.10.3 - m. 800 : 2.23.5 - m. 1000: 2.58.8

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1003 TROVO' Simone 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.54

2 5 1002 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 14.61

 2 1001 QUAZZA Alessandro 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS

 4 1000 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO DNS

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.24

2 6 1004 TROVO' Simone 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 43.84

3 5 1001 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 44.20

4 3 1002 NOTARIO Daniele 2005 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.54

5 4 1003 DOLCE Michele 2006 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.30

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 NOVARA Gabriele 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.30

2 1004 CAGNIN Carlo 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 2.80

3 1002 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 2.60

4 1003 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 2.20

5 1000 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.20

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:05 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 1001 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 4.87

2 1003 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.50

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE

Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1000 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.48

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 NESPOLO Giacomo (Campione provinciale) 2005 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.33

2 1000 BENEDET Gregorio 2006 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.99

3 1005 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.61

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:24 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 NESPOLO Giacomo (Campione provinciale) 2005 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 31.15

2 1003 NOTARIO Daniele 2005 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.78

3 1002 MUSSO Pietro 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 22.75

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 BENEDET Gregorio 2006 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 36.31

2 1001 MUSSO Pietro 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 26.06

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 460 CELESTRE Lorenzo (Campione provinciale) 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 32:43.30

Passaggi: m. 1000: 5.59.8 - m. 2000: 12.33.3 - m. 3000: 19.16.1 - m. 4000: 26.00.2

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 1 10 LIBERTINO Jacopo Tullio - GIGLIO TOS Samuele - CAGNIN Carlo - BERTOLDO Luca CM TO037 ATLETICA IVREA 5.162

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1011 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25

2 4 1006 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.29

3 5 1014 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.68

4 3 1008 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87

5 6 1000 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.44

Serie 2 Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 1009 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.88

2 2 1007 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.99

3 3 1010 DI GREGORIO Lucrezia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.55

4 4 1003 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.86

5 6 1001 PEIRANO Martina 2005 CF CN054 CLUB 800 ASD 13.06

Serie 3 Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1005 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.99

2 5 1012 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.99

3 4 1010 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.03

4 2 1013 DECORATO Asia 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.84

RIEPILOGO Campo Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1011 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25 +0.2 

2 4 1006 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.29 +0.2 

3 5 1014 OTTONELLO Penelope (Campionessa provinciale) 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.68 +0.2 

4 3 1008 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87 +0.2 

5 6 1000 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.44 +0.2 

6 5 1009 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.88 +1.7 

7 2 1007 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.99 +1.7 

7 3 1005 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.99 +0.3 

9 5 1012 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.99 +0.3 

10 3 1010 DI GREGORIO Lucrezia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.55 +1.7 

11 4 1003 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.86 +1.7 

12 4 1010 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.03 +0.3 

13 6 1001 PEIRANO Martina 2005 CF CN054 CLUB 800 ASD 13.06 +1.7 

14 2 1013 DECORATO Asia 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.84 +0.3 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.86

2 4 1008 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.55

3 1 1005 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.08

4 5 1010 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 45.59

5 6 1006 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 46.13

6 2 1020 RENNE Maria 2006 CF NO062 NEW RUN T. 46.94

Serie 2 Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1003 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 45.86

2 2 1007 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.17

3 5 1004 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 52.14

4 6 1000 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 53.75

 3 1002 CRESTANI Lucia 2006 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

RIEPILOGO Campo Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.86

2 4 1008 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.55

3 1 1005 MOUHOMBA Lesliey 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.08

4 5 1010 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 45.59

5 4 1003 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 45.86

6 6 1006 BOTTARO Elisa (Campionessa provinciale) 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 46.13

7 2 1020 RENNE Maria 2006 CF NO062 NEW RUN T. 46.94

8 2 1007 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.17

9 5 1004 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 52.14

10 6 1000 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 53.75

 3 1002 CRESTANI Lucia 2006 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 609 FERRI Isabella 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:14.82

2 614 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:17.09

3 602 CHATIBI Fatima Azahra 2005 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:21.13

4 658 ZAZZERA Carola 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:29.51

5 655 RISSO Letizia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:31.69

6 656 SIMONETTI Aurelia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:32.31

7 550 BANCHIO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:34.06

8 565 BENAZZO Sonia (Campionessa provinciale) 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:35.86

9 657 TAVELLA Chiara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:42.55

10 585 CAVALIERI Giulia Sara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:43.51

11 617 LONGO Marta 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:48.92

12 625 NEGRATO Chiara 2005 CF NO053 PODISTICA ARONA 3:53.02

Passaggi: m. 400: 1.19.0 - m. 800: 2.40.0

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 646 PORELLO Lucia 2006 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8:08.35

Passaggi: m. 400 : 1.30.8 - m. 800 : 3.09.1 - m. 1000: 3.45.4 - m. 1200: 4.48.8 - m. 1600: 6.33.4

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 663 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:21.93

2 602 CHATIBI Fatima Azahra 2005 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 4:29.66

3 311 RUSSANO Irene 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:46.83

4 631 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 5:48.41

Passaggi: m. 400 : 1.20.7 - m. 800 : 2.52.6 - m. 1000: 3.36.3

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1000 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.03

2 5 1004 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.49

3 6 1002 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 14.05

4 2 1003 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 17.52

5 4 1001 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.14

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1001 ZOPPELLETTO Sara 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 51.83

2 5 1000 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.40

3 4 1003 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 54.82

4 2 1002 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 55.03

5 3 1004 MARENGO Elena (Campionessa provinciale) 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.68

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.49

2 1002 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.20

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI



Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 CARRIERO Beatrice 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.65

2 1001 LUCAS Nicole 2005 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.80

 1005 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA NM

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1013 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.61

2 1015 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.52

3 1014 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.51

4 1003 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.51

5 1002 OTTONELLO Penelope (Campionessa provinciale) 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.46

6 1016 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.36

7 1018 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.26

8 1017 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.01

9 1007 PUPPO Ginevra 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.01

10 1008 LONGO Agnese 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.00

11 1009 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.79

12 1010 RUSSANO Irene 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.72

13 1004 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.72

14 1005 MARENGO Elena 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.71

15 1012 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.56

16 1001 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.56

17 1000 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.28

18 1011 OTTENGA Alessia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.14

19 1006 DECORATO Asia 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2.40

 1001 CRESTANI Lucia 2006 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.26

2 1002 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.26

3 1000 LUPO Giulia (Campionessa provinciale) 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.67

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.47

2 1003 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.67

3 1000 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.87

4 1001 PEIRANO Martina 2005 CF CN054 CLUB 800 ASD 5.51

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 13 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 21.21

2 1000 CARINI Susanna (Campionessa provinciale) 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 16.55

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 CARINI Susanna (Campionessa provinciale) 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 18.93



Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 27.72

2 1000 SURIAN Greta 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 21.36

3 1003 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 20.60

4 1002 OTTENGA Arianna 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 19.82

5 1004 CARRIERO Beatrice 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.81

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 660 LILA Gloria (Campionessa provinciale) 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:38.66

Passaggi: m. 1000: 5.41.0 - m. 2000: 11.55.8

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE

Serie Unica Campo Atletica Leggera - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 5 5 OTTENGA Arianna - BOERO Silvia - SURIAN Greta - OTTENGA Alessia CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.66

 6 4 HALITI Anissa - DECORATO Asia - BOTTARO Elisa - CARINI Susanna (Campionessa provinciale) CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:00.06

 4 3 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:00.60

 3 2 VASCHETTO Greta - GAI Matilde - FAZZINO Greta - RUSSANO Irene CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:01.58

 2 1 GIOVARA Cecilia - TAGLIAPIETRA Giorgia - CALORIO Marta - TORCHIO Rachele CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 53.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


